Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово
от «29» апреля 2014 года №05/1

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Северное Бутово
в городе Москве от 12.05.2012 г. № 05/3
«О согласовании схемы размещения
нестационарных объектов мелкорозничной сети»

 В соответствии с частью 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. №39
(ред. от 26.02.2014) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 г. № 26-ПП (ред. от
25.02.2014) «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в
городе Москве на земельных участках,  в зданиях, строениях и сооружениях,
находящихся в государственной собственности», подпунктом «а» пункта 14 части 1
статьи 9 Устава муниципального округа Северное Бутово, решением
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Северное
Бутово в городе Москве от 08.11.2012 №12/6 «Об утверждении Регламента
реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения
некапитальных объектов», рассмотрев обращение префектуры Юго-западного
административного округа города Москвы

Совет депутатов принял решение:
1. Внести изменение в пункт 83 приложения к решению муниципального

Собрания внутригородского муниципального образования Северное Бутово в городе
Москве от 12.05.2012 г. № 05/3 «О согласовании схемы размещения
нестационарных объектов мелкорозничной сети» изложив его в следующей
редакции:
83 Летнее

кафе
ул.Старокачаловская,
д.1 Б

57 Общественное
питание

С 1 апреля по
31 октября

Свободное
место

2. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, главе управы района Северное Бутово.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
муниципального округа Северное Бутово Барановскую Е.В.

И.о.главы муниципального округа
Северное Бутово         Л.Н.Шастина